
UCHWAŁA NR 237/VIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 30/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie powołania przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej 

w Ziębicach VIII kadencji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 44 Statutu Gminy Ziębice stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 22/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Ziębice (Dz. Urz. Woj. Doln. z dn. 12.02.2019 poz. 1002) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 30/VIII/2019 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie powołania 
przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach VIII kadencji§ 2. 
otrzymuje brzmienie: 
 
"Na wiceprzewodniczących komisji stałych Rady Miejskiej w Ziębicach VIII kadencji zostali wybrani radni: 

1) Pan Wiktor Ochał   - Komisja Rewizyjna; 

2) Pan Własdysław Lach  - Komisja Budżetowa; 

3) Pan Janusz Sobol   - Komisja Infrastruktury i Rozwoju; 

4) Pan Wacław Iskra   - Komisja Oświaty, Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa; 

5) Pan Piotr Osiadacz   - Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska; 

6) Pan Bartłomiej Kąfera  - Komisja Skarg, Wniosków i Petycji." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07F4432-DE2D-4EA1-A72D-756BEFF8DEF4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


